PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	14
	ноября
	2011
	года
	№
	2-24/
	118

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об обращении родителей учащихся МОУ «Цилемская средняя общеобразовательная школа» д. Филиппово

Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Рекомендовать ИП «Носов Е.Е.» производить подвоз учащихся МОУ «Цилемская средняя общеобразовательная школа» из д. Филиппово до с. Трусово по понедельникам и из с. Трусово до д. Филиппово по пятницам.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	  К.К. Чупров

1